תמיר
מובילה מהפכה סביבתית בישראל

מהן מטרות החוק?
החוק להסדרת הטיפול באריזות התשע"א - 2011 )"חוק האריזות"( קובע הסדרים לעניין ייצור אריזות וטיפול בפסולת אריזות, שנועדו
לצמצם את כמות פסולת האריזות, למנוע את הטמנתה ולעודד שימוש חוזר באריזות, לשם הקטנת ההשפעה השלילית הסביבתית

של אריזות ופסולת אריזות.

הסמכת השר לקבוע הסדרים לעניין אמצעי הפחתה במקור, שעל יצרנים/יבואנים של אריזות לפעול לפיהם.

אנחנו כאן בשבילך!
חברת ת.מ.י.ר תאגיד מחזור יצרן/יבואן
בישראל בע"מ - )חל"צ( )"תמיר"( מיסודה
של התאחדות התעשיינים בישראל, הינה
חברה אשר הוקמה על מנת לאפשר
ליצרנים/יבואנים של מוצרים ארוזים
ואריזות שירות, לקיים את כל חובותיהם
על פי החוק להסדרת הטיפול באריזות,

התשע"א - 2011 )"חוק האריזות"(.

תמיר הוכרה על ידי המשרד להגנת
הסביבה כ-"גוף מוכר", ביום 1.12.2011.

תמיר קיבלה הכרה נוספת בנובמבר
2016 לחמש שנים נוספות.

החזון של תמיר

החזון של תמיר
תמיר תוביל את יישום עקרון אחריות יצרן/יבואן מורחבת לטיפול בפסולת האריזות במדינת ישראל.